
Forma patvirtinta  

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2011 m. sausio 21 d.  

įsakymu Nr. AD1-154 

 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KITOS PASKIRTIES METINĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ 

ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ 

TAIKYMO 
 

20___ m. _______________ d. Nr._______ 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T2-330 „Dėl 

Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymo 

nuostatų patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymo nuostatų 21 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus _______ m. ___________ d. įsakymu Nr. ____ „Dėl kitos metinės 

vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą taikymo tvarkos aprašo ir tipinių 

įsakymo formų patvirtinimo“ 1.1 papunkčiu patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės kitos 

metinės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą taikymo tvarkos aprašo 13 

punktu bei atsižvelgdamas į Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio 

departamento _______ rašte Nr. _______ „Dėl siūlymo taikyti kitos paskirties metinę vietinę 

rinkliavą“ išdėstytas dokumentais pagrįstas faktines aplinkybes, 

p a v e d u UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centrui taikyti kitos paskirties metinę 

vietinę rinkliavą už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą vietinės 

rinkliavos mokėtojui(-ams) pagal pridedamą sąrašą (priedas pridedamas). 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius                      (parašas) (Vardas ir pavardė) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda: vardas ir pavardė, tel.) 

(Data) 


